



شرکت کارگزاری ارگ هومن
Arge Houman Brokerage CO.

اخبار و اطلاعیه ها
مورخ: ۱۳۹۳/۰۴/۲۳

کارشناس تحلیلیگر: حمید عبداللهی



تصویب افزایش سرمایه فولاد مبارکه

✓ افزایش سرمایه شرکت فولاد مبارکه اصفهان به تصویب سازمان بورس و اوراق بهادار تهران رسید. غلامرضا ابوترابی، رییس اداره نظارت بر انتشار و ثبت اوراق بهادار سرمایه ای سازمان بورس و اوراق بهادار با اعلام این خبر اظهار کرد: افزایش سرمایه حدود ۳۹ درصدی شرکت فولاد مبارکه اصفهان از مبلغ ۳۶ هزار میلیارد ریال به مبلغ ۵۰ هزار میلیارد ریال صورت گرفت. وی گفت: این افزایش سرمایه از محل مطالبات آورده نقدی ۱۲ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال و از محل سود انباشته یک هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال محاسبه شده است که مجموع این افزایش سرمایه بالغ بر ۱۴ هزار میلیارد ریال خواهد بود. ابوترابی خاطر نشان کرد: این افزایش سرمایه برای اجرای طرح توسعه فولاد صبا و جبران مخارج مشارکت های صورت گرفته در افزایش سرمایه شرکت های سرمایه پذیر و اصلاح ساختار مالی به تصویب رسیده است.

پیش بینی ۴۵۶ ریالی شاهد برای سال ۹۴

✓ شرکت شاهد پیش بینی سود هر سهم سال مالی منتهی به ۳۱ خرداد ماه ۹۴ را با سرمایه یک هزار و ۸۰۶ میلیارد و ۶۳۲ میلیون ریال در خرداد ماه و همچنین تیر ماه سال جاری معادل ۴۵۶ ریال اعلام کرد. این شرکت پیش بینی درآمد هر سهم تلفیقی سال مالی ۹۴ را نیز مبلغ ۵۹۳ اعلام کرد. بر اساس این گزارش، هیات مدیره شرکت تصمیم دارد مبلغ ۵۰ درصد سود خالص سال های مالی ۹۳ و ۹۴ را جهت تقسیم بین سهامداران به مجمع پیشنهاد کند. پیش بینی عملکرد سال مالی ۹۴ در مقایسه با پیش بینی سال مالی قبل شامل افزایش ۱۸۳ درصدی فروش، افزایش ۱۶۲ درصدی بهای تمام شده کالای فروش رفته، افزایش ۲۶۹ درصدی سود عملیاتی و افزایش ۱۰ درصدی سود خالص است. «شاهد» پیش بینی سود هر سهم سال مالی ۹۳ را در نخستین پیش بینی مبلغ ۴۱۷ ریال و در تیر ماه امسال مبلغ ۴۱۴ ریال اعلام کرد. این شرکت همچنین پیش بینی درآمد هر سهم تلفیقی سال مالی ۹۳ را برای نخستین بار مبلغ ۵۱۸ ریال و در تیر ماه امسال مبلغ ۵۰۳ ریال اعلام کرده است.

انتشار صورت های مالی جام دارو

✓ شرکت جام دارو در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۲۹ اسفند ماه ۹۲ به صورت حسابرسی شده موفق شد معادل ۶۳ میلیارد و ۸۸۳ میلیون ریال سود خالص دوره کسب کند و مبلغ ۲۱۲۹ ریال سود به ازای هر سهم اختصاص دهد. این شرکت با انتشار صورت های مالی یک ساله گذشته خود اعلام کرد: پارسال معادل ۱۶۸ میلیارد و ۱۷۳ میلیون ریال درآمد حاصل از فروش داشت. از درآمد این شرکت بهای تمام شده کالای فروش رفته کسر شد و سود ناخالص دوره به ۸۲ میلیارد و ۸۹ میلیون ریال رسید. از سود ناخالص دوره نیز هزینه های عمومی، اداری کسر و درآمدهای عملیاتی افزوده شد و سود عملیاتی دوره به ۷۴ میلیارد و ۴۱۱ میلیون ریال رسید. همچنین پس از کسر هزینه های مالی و مالیات و با افزوده شدن درآمدهای غیر عملیاتی مبلغ ۶۳ میلیارد و ۸۸۳ میلیون ریال سود خالص به دست آمد و بر این اساس مبلغ ۲۱۲۹ ریال سود به هر سهم سال ۹۲ اختصاص داده شد. به سود خالص دوره نیز سود انباشته ابتدای سال اضافه شد و در نهایت معادل ۲ میلیارد و ۱۲۹ میلیون ریال سود انباشته پایان دوره در حساب های این شرکت منظور شد.

پوشش ۴۰ درصدی پتروشیمی خارک

✓ پتروشیمی خارک در جدیدترین اطلاعیه پیش بینی درآمد هر سهم سال مالی ۹۳ بر اساس عملکرد دوره واقعی سه ماهه، سود هر سهم را پس از افزایش سرمایه ۳۰۰۷ ریال به بازار اعلام کرد که با کنار گذاشتن مبلغ ۱۲۱۰ ریال، معادل ۴۰ درصد سود هر سهم را در نظر گرفت.



این شرکت، پیش بینی درآمد هر سهم سال مالی ۹۳ را با سرمایه یک هزار میلیارد ریال در اسفند ۹۲ مبلغ ۴ هزار و ۶۸۰ ریال و مطابق اطلاعیه اخیر با سرمایه ۲۰۰۰ میلیارد ریال مبلغ ۳۰۰۷ ریال اعلام کرد.

شرکت با احتساب افزایش ۱۰۰ درصدی سرمایه، سود هر سهم سال مالی ۹۳ را با ۲۸ درصد افزایش به بازار منعکس و علت افزایش پیش بینی درآمد هر سهم (نسبت به مبلغ اعلام شده در بیانیه ثبت افزایش سرمایه) را عمدتاً ناشی از کاهش نرخ خرید خوراک از ۱۳ سنت به ۹٫۵ سنت اعلام کرده است.

سود سهام پیشنهادی هیات مدیره به مجمع عمومی عادی سال مالی ۱۳۹۳ معادل ۷۵ درصد سود خالص است. مقدار تولید با توجه به برنامه تعمیرات اساسی پیش بینی شده است. در این زمینه شرکت پیش بینی کرده که در سال ۹۳ تعمیرات اساسی انجام و جهت انجام کار فوق حدود یک ماه زمان در نظر گرفته شده است.

شرکت جهت تبدیل ارز حاصل از فروش های صادراتی و همچنین وجوه پرداختی بابت گاز خوراک و هزینه حمل محصولات در ۹ ماهه آتی سال مالی از نرخ هر دلار ۲۶٫۵۰۰ ریال استفاده کرده است. حال آنکه نرخ تسعیر قابل دسترس در سه ماهه ابتدایی سال مالی، طبق اعلام شرکت به طور میانگین مبلغ ۳۲٫۴۳۹ ریال بوده است.

نرخ پیش بینی شده برای فروش محصولات در ۹ ماهه آتی به ازای هر تن پروپان و بوتان ۷۵۰ دلار، پنتان ۸۴۰ دلار، گوگرد ۱۱۵ دلار و متانول ۳۵۰ دلار است. نرخ خرید خوراک (گاز ترش) برای ۹ ماهه آتی معادل ۹٫۵ سنت پیش بینی شده است.

ردیف	شرح	پیش بینی خسارین کننده		ارجمندترین		پیش بینی خسارین کننده		ارجمندترین	
		درصد نسبت به فروش	مبلغ	درصد نسبت به فروش	مبلغ	درصد نسبت به فروش	مبلغ	درصد نسبت به فروش	مبلغ
	سال (پروپان) بابت متانول به		۱۳۲,۱۹,۳۱		۱۳۲,۱۹,۳۱		۱۳۲,۱۹,۳۱		۱۳۲,۱۹,۳۱
۲۱	فروش	۱۰۰	۳,۰۰۰,۵۲۸	۱۰۰	۱۲,۰۰۰,۰۸۵	۳۶	۲,۰۰۰,۰۰۰	۱۰۰	۱۱,۵۲۱,۸۶۶
۲۰	هزینه تمام شده گازهای فروش و غیره	[۱۳]	(۵۵۵,۶۹۱)	[۱۳]	(۱,۴۴۶,۹۱۹)	۳۳	(۱,۲۳۱,۵۲۱)	[۱۳]	(۱,۴۸۰,۳۹۴)
۲۲	سود (زیان) عملیاتی	۶۸	۲,۰۵۱,۰۰۰	۶۶	۱,۲۵۳,۰۶۶	۳۹	۲,۰۷۱,۳۰۲	۶۰	۲,۱۰۱,۴۴۲
۲۱	هزینه های عمومی، جاری و تکنیکالی	[۱۲]	(۵۸۷,۵۳۹)	[۱۲]	(۱,۵۸۸,۲۳۰)	۳۷	(۹۹۳,۰۳۷)	[۱۲]	(۱,۸۱۷,۲۴۰)
—	خالص سایر درآمدها (هزینه های عملیاتی)	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
۱۹	سود (زیان) خالص	۶۸	۱,۴۶۳,۵۱۰	۵۵	۹,۲۹۹,۱۲۰	۴۱	۲,۰۰۰,۰۰۰	۶۵	۵,۳۸۰,۳۸۱
	هزینه های مالی لایر	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
۱۲	درآمد حاصل از سرمایه گذاریها	۳	۱۱,۵۰۰	۶	۸۰۶,۵۳۹	۳۷	۱۱۲,۵۲۶	۳	۵۲۰,۰۰۰
۳	خالص درآمد (هزینه) های غیر عملیاتی	۱	۲۰,۵۰۰	۵	۸۱۲,۰۸۱	۳۳	۹۹,۰۵۷	۱	۱۵۰,۰۰۰
۱۷	سود (زیان) قبل از تغییر در ارزش و روشهای حسابداری	۵۳	۱,۵۸۳,۵۱۰	۶۵	۱,۲۶۳,۱۲۰	۴۰	۲,۰۰۰,۰۰۰	۵۱	۶,۰۵۰,۳۸۱
—	تغییر در ارزش اموال، آبراهه، تغییر در اصول و روشهای حسابداری و غیره	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
۱۷	سود و زیان قبل از کسر مالیات	۵۳	۱,۵۸۳,۵۱۰	۶۵	۱,۲۶۳,۱۲۰	۴۰	۲,۰۰۰,۰۰۰	۵۱	۶,۰۵۰,۳۸۱
۲	مالیات	۰	(۱۲,۷۵۰)	[۲]	(۲۱۸,۲۶۹)	۶۹	[۲]	۰	(۲۶,۶۲۳)
۱۷	سود (زیان) خالص پس از کسر مالیات	۵۳	۱,۵۷۰,۷۶۰	۶۴	۱,۰۴۴,۸۵۱	۴۰	۲,۰۰۰,۰۰۰	۵۱	۵,۸۲۳,۷۵۸
۱۹	سود عملیاتی هر سهم	—	۱,۲۶۴	—	۷,۳۹۹	۴۱	۱,۰۰۰	—	۴,۲۹۰
۱۷	سود غیر عملیاتی هر سهم	—	۱,۵۸۳	—	۸,۲۶۳	۴۰	۱,۲۰۰	—	۳,۰۰۰
۱۷	سود هر سهم پس از کسر مالیات	—	۱,۲۸۰	—	۸,۱۵۱	۴۰	۱,۲۰۰	—	۳,۰۰۰
—	سرمایه	—	۱,۰۰۰,۰۰۰	—	۱,۰۰۰,۰۰۰	—	۲,۰۰۰,۰۰۰	—	۲,۰۰۰,۰۰۰



افزایش ۱۶ درصدی EPS سیمان اصفهان

✓ سیمان اصفهان پیش بینی درآمد هر سهم سال مالی ۹۳ را بر اساس عملکرد واقعی دوره سه ماهه منتهی به ۳۱ خرداد ۹۳ مبلغ ۱۳۶۸ ریال اعلام کرد.

این شرکت، نخستین پیش بینی درآمد هر سهم سال مالی منتهی به ۹۳/۱۲/۲۹ با سرمایه ۲۰۰ میلیارد ریالی را مبلغ ۱۲۰۵ ریال، در تاریخ ۲۶ اسفند ۹۲ به صورت حسابرسی شده مبلغ ۱۱۷۸ ریال و مطابق پیش بینی اخیر با ۱۶ درصد تعدیل مثبت مبلغ ۱۳۶۸ ریال اعلام کرده است. شرکت دلایل تعدیل را افزایش مبلغ فروش ناشی از اعمال نرخ های جدید ابلاغ شده انجمن صنفی و همچنین پیش بینی افزایش بهای تمام شده به علت واقعی شدن نرخ های پیش بینی شده در بودجه اولیه اعلام کرد. مطابق اطلاعات ارسالی، هیات مدیره در نظر دارد ۷۰ درصد سود خالص را جهت تقسیم بین سهامداران به مجمع عمومی عادی سالیانه سال مالی ۹۳ پیشنهاد کند.

«مپنا» ۵۶۶ ریال سود کسب کرد

✓ «مپنا» در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۲۹ اسفند ماه ۹۲ معادل ۵ هزار و ۶۵۹ میلیارد و ۹۵۷ میلیون ریال سود خالص کسب کرد و بر این اساس مبلغ ۵۶۶ ریال سود به ازای هر سهم کنار گذاشت. همچنین هیات مدیره پیشنهاد کرد ۳۰ درصد سود (۱۷۰ ریال) تقسیم شود.

نوع	بودجه مصوب سال ۱۳۹۲	بودجه اصلاحی یک مصوب سال ۱۳۹۲	بودجه اصلاحی دو مصوب سال ۱۳۹۲	عملکرد سال ۱۳۹۲
درآمد، پیمان و فروش VLS و خدمات	۲۵۰,۶۶۰,۰۰۰	۲۵۰,۳۷۰,۰۰۰	۲۵۰,۳۷۰,۰۰۰	۲۲۸,۹۸,۷۲۷
بهای تمام شده پیمان و کالا خدمات فروش رفته	(۱۹,۶۴۴,۰۰۰)	(۱۹,۴۱۰,۰۰۰)	(۱۹,۴۱۰,۰۰۰)	(۱۸,۱۸-۷۹۵)
سود ناخالص	۵,۲۰۲,۰۰۰	۵,۶۳۷,۰۰۰	۵,۶۳۷,۰۰۰	۵,۷۷۷,۹۳۲
هزینه های عمومی، اداری و فروش	(۱,۲۰۲,۰۰۰)	(۱,۰۷۷,۰۰۰)	(۱,۰۷۷,۰۰۰)	(۸۲۷,۵۲۱)
سایر درآمدها و هزینه های عملیاتی	-	۵۹۱,۰۰۰	۵۹۱,۰۰۰	۱,۷۳۷,۷۰۰
سود عملیاتی	۴,۰۰۰,۰۰۰	۵,۱۴۱,۰۰۰	۵,۱۴۱,۰۰۰	۶,۶۰۸,۱۰۱
هزینه های تامین مالی	(۳,۲۸۷,۰۰۰)	(۳,۷۷۵,۰۰۰)	(۳,۷۷۵,۰۰۰)	(۴,۶۹۶,۹۰۶)
درآمد حاصل از سرمایه گذاری در شرکتها	۲,۴۲۱,۰۰۰	۲,۴۲۱,۰۰۰	۲,۴۲۱,۰۰۰	۱,۵۷۲,۸۴۱
سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی	۲,۰۹۶,۰۰۰	۱,۴۴۳,۰۰۰	۱,۸۰۵,۰۰۰	۲,۵۵۲,۰۲۵
سود قبل از کسر مالیات	۵,۱۲۰,۰۰۰	۵,۲۳۰,۰۰۰	۵,۶۰۲,۰۰۰	۶,۰۳۲,۰۶۱
مالیات	(۱۸۲,۰۰۰)	(۳۰۷,۰۰۰)	(۳۰۷,۰۰۰)	(۲۷۶,۱۰۳)
سود بعد از کسر مالیات	۴,۹۳۸,۰۰۰	۴,۹۲۳,۰۰۰	۵,۲۹۵,۰۰۰	۵,۶۵۹,۹۵۷
سرمایه (هر سهم ۱۰۰۰ ریال)	۹,۹۷۵,۱۰۴	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰,۰۰۰
پیش بینی سود هر سهم به ریال (EPS)	۴۹۷	۴۹۲	۵۳۰	۵۶۶

پیشنهاد تقسیم سود ۳۰٪ به تصویب هیئت مدیره رسیده که با توجه به شرایط نقدینگی شرکت و عدم پرداخت مطالبات توسط

کارفرمایان، پرداخت آن مشکل بوده و منوط به اخذ کامل مطالبات می باشد.

نگاهی به پیش بینی های پتروشیمی خلیج فارس



✓ صنایع پتروشیمی خلیج فارس پیش‌بینی درآمد هر سهم شرکت اصلی برای سال مالی ۹۴ را به صورت حسابرسی شده مبلغ ۲۰۴۵ ریال اعلام کرده بود. شرکت مادر (هلدینگ) صنایع پتروشیمی خلیج فارس پیش‌بینی درآمد هر سهم شرکت اصلی برای سال مالی ۹۴ را در خرداد ماه ۹۳ و همچنین در تیر ماه امسال مبلغ ۲۰۴۵ ریال اعلام کرد.

این شرکت پیش‌بینی درآمد هر سهم تلفیقی گروه (پس از کسر سهم اقلیت) برای سال مالی ۹۴ را در خرداد ماه ۹۳ و در تیر ماه امسال مبلغ ۲۲۶۲ ریال اعلام کرد. بر اساس این گزارش؛ هیات مدیره شرکت در نظر دارد معادل ۵۰ درصد از سود هر سهم سال مالی ۹۴ را جهت تقسیم بین سهامداران به مجمع عمومی سالانه پیشنهاد کند.

بر اساس اطلاعات واصله از شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس، سود هر سهم و سود نقدی هر سهم پیش‌بینی شده برای شرکت گروه پتروشیمی سرمایه‌گذاری ایرانیان (۴۴۱ ریال و ۳۹۷ ریال) مربوط به عملکرد دو سال مالی شرکت است.

لازم به ذکر است سود هر سهم و سود نقدی پیش‌بینی شده برای سال مالی منتهی به ۳۱ شهریور ماه ۹۳ شرکت گروه پتروشیمی سرمایه‌گذاری ایرانیان (پترول) به ترتیب مبلغ ۲۹۶ ریال و ۲۶۶ ریال است.

همچنین در جهت رعایت استانداردهای حسابداری شرکت اصلی برنامه تغییر سال مالی شرکت پترول را از پایان شهریور ماه به پایان اردیبهشت ماه در دستور کار دارد. بابت سال مالی تغییر یافته شرکت پترول (۱۳۹۴/۰۲/۳۱) نیز به ترتیب مبلغ ۱۴۵ ریال سود هر سهم و ۱۳۱ ریال سود نقدی هر سهم پیش‌بینی شده است.

«فارس» پیش‌بینی درآمد هر سهم شرکت اصلی برای سال مالی ۹۳ را در نخستین پیش‌بینی مبلغ ۹۲۱ ریال و در تیر ماه امسال مبلغ ۱۴۰۶ ریال اعلام کرده بود. این شرکت همچنین پیش‌بینی درآمد هر سهم تلفیقی گروه (پس از کسر سهم اقلیت) برای سال مالی ۹۳ را در نخستین پیش‌بینی مبلغ ۱۰۸۲ ریال و در آخرین پیش‌بینی مبلغ ۱۶۰۴ ریال اعلام کرد.

شرح	پیش‌بینی حسابرسی شده		در حد کسب به جمع درآمد		در حد کسب به جمع درآمد	پیش‌بینی حسابرسی شده	در حد کسب به جمع درآمد	درصد تسهیلات	درصد تسهیلات	دلایل تغییرات
	جمع	تسهیلات	جمع	تسهیلات						
درآمد مالی منتهی به	۱۳۹۳۰۲۳۱		۱۳۹۳۰۲۳۱							
سود حاصل از سرمایه گذاری	۲۸,۲۵۶,۳۵۰		۲۸,۲۵۶,۳۵۰		۹۵	۲۸,۲۵۶,۳۵۰		۱۰۰	۲۹	پایان ۳۱ شهریور ماه ۹۳ و ۳۱ شهریور ماه ۹۴
سود حاصل از فروش سرمایه گذاری	۲,۵۰۰,۰۰۰		۲,۵۰۰,۰۰۰							پایان ۳۱ شهریور ماه ۹۳ و ۳۱ شهریور ماه ۹۴
سود حاصل از سایر فعالیتها										
جمع درآمد	۵۰,۷۵۶,۳۵۰		۳۲,۷۵۶,۳۵۰			۳۲,۷۵۶,۳۵۰		۱۰۰	۲۶	پایان ۳۱ شهریور ماه ۹۳ و ۳۱ شهریور ماه ۹۴
هزینه های عمومی اداری و تبلیغاتی	(۳۹۰,۸۸۵)		(۳۹۰,۸۸۵)		(۱)	(۳۹۰,۸۸۵)			(۱)	پایان ۳۱ شهریور ماه ۹۳ و ۳۱ شهریور ماه ۹۴
فصلی و سایر درآمدها (هزینه های عملیاتی)										
سود ازیان عملیاتی	۵۰,۳۶۵,۴۶۵		۳۲,۳۶۵,۴۶۵		۹۶	۳۲,۳۶۵,۴۶۵		۹۶	۲۶	پایان ۳۱ شهریور ماه ۹۳ و ۳۱ شهریور ماه ۹۴
هزینه های مالی										
خالص درآمد از فعالیتها	۲۲,۸۸۶		۵۱,۸۵۸			۵۱,۸۵۸			(۱)	پایان ۳۱ شهریور ماه ۹۳ و ۳۱ شهریور ماه ۹۴
سود ازیان عملیاتی	۵۰,۳۶۵,۴۶۵		۳۲,۳۶۵,۴۶۵		۹۶	۳۲,۳۶۵,۴۶۵		۹۶	۲۵	پایان ۳۱ شهریور ماه ۹۳ و ۳۱ شهریور ماه ۹۴
الزام غیر نقدی ابرام ایستاده تغییر در اصول و روشهای حسابداری و مالیات										
سود و زیان عملی از کسر مالیات	۵۰,۳۶۵,۴۶۵		۳۲,۳۶۵,۴۶۵		۹۶	۳۲,۳۶۵,۴۶۵		۹۶	۲۵	پایان ۳۱ شهریور ماه ۹۳ و ۳۱ شهریور ماه ۹۴
مالیات	(۵,۷۳۷)									پایان ۳۱ شهریور ماه ۹۳ و ۳۱ شهریور ماه ۹۴
سود ازیان عملیاتی پس از کسر مالیات	۵۰,۳۵۹,۷۲۸		۳۲,۳۶۵,۴۶۵		۹۶	۳۲,۳۶۵,۴۶۵		۹۶	۲۵	پایان ۳۱ شهریور ماه ۹۳ و ۳۱ شهریور ماه ۹۴
سود عملیاتی هر سهم	۲,۰۲۲		۱,۲۰۴			۱,۲۰۴				۲۶
سود هر سهم قبل از کسر مالیات	۲,۰۴۵		۱,۲۰۴			۱,۲۰۴				۲۵
سود هر سهم پس از کسر مالیات	۲,۰۴۵		۱,۲۰۴			۱,۲۰۴				۲۵
تسهیلات	۲۲,۷۸۶,۱۴		۲۲,۷۸۶,۱۴			۲۲,۷۸۶,۱۴				



«نورد و تولید قطعات فولادی» ۲۲۱ ریال کنار گذاشت

✓ شرکت نورد و تولید قطعات فولادی در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۲۹ اسفند ماه ۹۲ معادل ۳۱ میلیارد و ۸۴۵ میلیون ریال سود خالص کسب کرد و بر این اساس مبلغ ۲۲۱ ریال سود به ازای هر سهم کنار گذاشت. بر اساس این گزارش، این شرکت صورت های مالی یک ساله ۹۲ را به صورت حسابرسی نشده منتشر کرد و در دوره یاد شده معادل ۲ هزار و ۳۷ میلیارد و ۶۵۳ میلیون ریال درآمد حاصل از فروش داشت.

از درآمد این شرکت بهای تمام شده کالای فروش رفته کسر شد و سود ناخالص دوره به ۸۹ میلیارد و ۱۱۲ میلیون ریال رسید. از سود ناخالص نیز هزینه های عمومی، اداری کسر و درآمدهای عملیاتی به آن اضافه شد و سود عملیاتی دوره به مبلغ ۵۹ میلیارد و ۴۶۱ میلیون ریال رسید. همچنین با کسر هزینه های مالی و مالیات از سود عملیاتی معادل ۳۱ میلیارد و ۸۴۵ میلیون ریال سود خالص به دست آمد و بر این اساس مبلغ ۲۲۱ ریال سود به ازای هر سهم محقق شد. به سود خالص دوره نیز سود انباشته ابتدای سال اضافه شد و در نهایت مبلغ ۶۹ میلیارد و ۳۵۶ میلیون ریال سود انباشته پایان دوره در حساب های این شرکت منظور شد.

پیش بینی ۵۰۲ ریالی سود قند مرودشت

✓ شرکت قند مرودشت پیش بینی سود هر سهم سال مالی منتهی به ۳۱ تیر ماه ۹۴ را با سرمایه ۱۲۰ میلیارد ریال مبلغ ۵۰۲ ریال اعلام کرد.

بر اساس این گزارش، هیات مدیره شرکت قصد دارد تقسیم ۲۰ درصد از سود خالص را برای تقسیم به مجمع عمومی عادی سالانه سال مالی ۹۴ پیشنهاد کند. این گزارش می افزاید: مفروضات پیش بینی درآمد هر سهم سال مالی ۹۴، شامل پیش بینی نرخ فروش شکر هر کیلو ۲۵۰۰۰ ریال، پیش بینی نرخ فروش قند هر کیلو ۲۷۰۰۰ ریال، پیش بینی نرخ فروش ملاس هر کیلو ۶۵۰۰ ریال، پیش بینی نرخ فروش تفاله هر کیلو ۷۲۰۰ ریال، پیش بینی افزایش مبلغ هزینه های عمومی، اداری و تشکیلاتی به میزان ۲۵ درصد، پیش بینی افزایش مبلغ درآمدهای عملیاتی به میزان ۲۰ درصد، پایین بودن نرخ فروش قند و تفاله به دلیل قند و تفاله سهمیه چغندر کار بوده که به ترتیب به نرخ های هر کیلو گرم ۵۰۰ ریال و ۲۰ ریال محاسبه شده است. لازم به ذکر است، شرکت نرخ مصوب فروش شکر برای سال ۹۳ توسط مراجع ذیصلاح بطور رسمی ابلاغ نشده است. طبق مفروضات، راندمان تولید شکر از چغندر برای سال مالی ۹۴ حدود ۱۶/۱۴ درصد، میزان ملاس تولیدی ۵ درصد و تفاله خشک تولیدی ۶ درصد مقدار چغندر خریداری برآورد شده است.